


№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА

Администрация Артемовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020                                                             № 223-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика 
экстремизма и терроризма на территории Артемовского городского округа 

на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание соглашение Администра-
ции Артемовского городского округа с Министерством образования и молодежной политики 
Свердловской области о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования, рас-
положенного на территории Свердловской области, в 2019 году на подготовку молодых граждан 
к военной службе от 25.04.2019 № 40-05-08/13, руководствуясь Порядком формирования и реа-
лизации муниципальных программ Артемовского городского округа, утвержденным постановле-
нием Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА (с изменениями), 
статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика экстремизма и терроризма на тер-

ритории Артемовского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Артемовского городского округа от 06.11.2018 № 1195-ПА, (далее – Программа) 
следующие изменения:

1.1. строку «Объемы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей» изло-
жить в следующей редакции:

Объемы финансирования 
программы по годам реализации, 
тыс. рублей

ВСЕГО: 1835,0 тыс. руб.
в том числе: 
2019 год – 335,0 тыс. руб.
2020 год – 300,0 тыс. руб.
2021 год – 300,0 тыс. руб.
2022 год – 300,0 тыс. руб.
2023 год – 300,0 тыс. руб.
2024 год – 300,0 тыс. руб.
из них:
федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб. 
 в том числе: 
2019 год – 0,0 тыс. руб.
2020 год – 0,0 тыс. руб.
2021 год – 0,0 тыс. руб.
2022 год – 0,0 тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.
областной бюджет: 35,0 тыс.руб.
 в том числе:
2019 год – 35,0 тыс. руб.
2020 год – 0,0 тыс. руб.
2021 год – 0,0 тыс. руб.
2022 год – 0,0 тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.
местный бюджет: 1 800,0 тыс.руб.
в том числе:
2019 год – 300,0 тыс. руб.
2020 год – 300,0 тыс. руб.
2021 год – 300,0 тыс. руб.
2022 год – 300,0 тыс. руб.
2023 год – 300,0 тыс. руб.
2024 год – 300,0 тыс. руб.
внебюджетные источники: 0,0 тыс. руб. 
 в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. руб.
2020 год – 0,0 тыс. руб.
2021 год – 0,0 тыс. руб.
2022 год – 0,0 тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению муниципальной про-
граммы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Артемовского городского 
округа на 2019-2024 годы» изложить в следующей редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официаль-
ном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.
рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администра-
ции Артемовского городского округа по социальным вопросам Говорухина К.Г.

Глава 
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА



№ 11 (10923) •ПЯТНИЦА• 13 МАРТА 2020 ГОДА


